
Name Company e-mail

Baumgarten, Stephan  IAV  stephan.baumgarten@iav.de

Bickel, Martin  Continetal  Martin.Bickel@continental-corporation.com

Brörkens, Mark  Opensynergy mark.broerkens@opensynergy.com

Eberle, Stephan Geensys stephan.eberle@geensys.com

Geyer-Blaumeiser, Lars  Bosch(PMT tooling) lars.geyer-blaumeiser@de.bosch.com

Graf, Andreas  Itemis  andreas.graf@itemis.de

Haberstumpf, Bernd  Elektrobit  Bernd.Haberstumpf@elektrobit.com

Höfer, Hendrik  MicroDoc  HHO@microdoc.de

Kath, Olaf  IKV++ Technologies  kath@ikv.de

Köcher, Michael  Valeo  michael.koecher@valeo.com

Krause, Jochen  Eclipse Source  jkrause@eclipsesource.com

Kugler, Hans-Jürgen  KuglerMaag  Hans-Juergen.Kugler@kuglermaag.com

Mackamul, Harald Bosch Research  Harald.Mackamul@de.bosch.com 

Messinger, Anita  KuglerMaag  anita.messinger@kuglermaag.com

Neuhaus, Wolfgang  Itemis AG  wolfgang.neuhaus@itemis.de

Neumüller, Jennifer  Denso  j.neumueller@denso-auto.de

Peikov, Dimitar  Johnson Control  dimitar.peikov@jci.com

Plante, Frédéric  QNX  fplante@qnx.com

Raynal , Patrice OBEO  patrice.saynal@obeo.fr

Rudorfer, Michael  BMW CarIT  wolfgang.rudorfer@bmw-carit.de

Schwenk, Sergej  Bosch  sergej.schwenk@de.bosch.com

Seelig, Andreas Robert Bosch  andreas.seelig@de.bosch.com

Seydel, Thomas  Elektrobit  Thomas.Seydel@elektrobit.com

Shen, Yuzhong  kuglermaag  Yuzhong.shen@kuglermaag.com

Steininger, Gerhard  Geensys  Gerhard.Steininger@geeensys.com

Styger, Erich Freescale erich.styger@freescale.com
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